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FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA

NY TERMIN - NYA MEDARBETARE
Fiskebäcks Missionskyrka har fått tre nya medarbetare inför höststarten: 
Ungdomsledarna Annie Gustafsson och Josef Prytz och Lina Marklund 
som är musikledare. Vi säger hjärtligt välkommen till dem alla tre! Läs 
mer om Annie, Josef och Lina i församlingsbladet.



Pastor för unga vuxna 
Aaron Thompson 
Tel. 0734-29 04 95   

FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING
Citrusgatan l6 • 426 54 V. Frölunda • Tel. 29 14 83 • Fax 29 74 25
Bankgiro 5880-8908 • E-post exp: info@fiskeback.missionskyrkan.se  
Expeditionstid tisdag - torsdag 9-13
SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlingsnummer i Svenska Missionskyrkan.

Mailadresser: fornamn.efternamn@fiskeback.missionskyrkan.se 
• Liselottes mail; liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se
• Musikskolans mail; musikskolan@live.fiskeback.missionskyrkan.se

Pastor & församl.föreståndare 
Gustaf Björkman 
Tel. 0734-29 04 91 

Ungdompastor 
Andreas Lindström 
Tel. 0734-29 04 92 

Ungdomsledare 
Annie Gustafsson
Tel. 0734-29 04 94

Omsorgspastor 
Liselotte J Andersson 
Tel. 0734-29 04 93 

Ungdomsledare 
Josef Prytz
Tel. 0734-29 04 96
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Vill du hyra lokal?
Bokning av SMU-gården Önnered, 
Ragnhild Jennerhav tel 29 63 91

Bokning av Missionskyrkan, 
expeditionen 29 14 83 Musikledare

Lina Marklund
Tel 0734-29 04 97
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Mailadresser: fornamn.efternamn@fiskeback.missionskyrkan.se 
• Liselottes mail; liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se
• Musikskolans mail; musikskolan@live.fiskeback.missionskyrkan.se
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Välkomna till ett nytt nummer av 
Missionskyrkans församlingsblad. Än-
tligen är hösten här. En spännande höst 
för många av oss. I Fiskebäcks missions-
kyrka har vi förmånen att hälsa tre nya 
medarbetare välkomna. Lina Marklund, 
Josef Prytz och Annie Gustafsson. De ska 
jobba med ungdomar och musik. Vi säger 
samtidigt tack till våra gamla ungdomsle-
dare Jonas och Mia som slutar och jag vet 
att många av er kommer att sakna dem 
enormt. De har gjort ett fantastiskt jobb.

 I höst är det också val. Val till riksdag, 
kommun och landsting. Själv är jag inte 
partipolitiskt aktiv men mycket intresse-
rad och sätter mig alltid noga in vad som 
sägs och hur det sägs. Jag tycker politik 
är väldigt intressant. Samtidigt saknar jag 
alltid ett perspektiv.

Lyssnar man till politikerna så talar alla 
om välfärd. Från höger till vänster talar 
man om vikten av att samhället ger god 
välfärd till sina medborgare. Allt detta är 
viktigt, men det fattas alltid ett perspek-
tiv. Jag skulle vilja kalla det för den inre 
välfärden, eller andlig välfärd. I Bibeln 
står det om jag äger allt men saknar kär-
lek blir livet bara tomt. Även om vi har 
vård, skola och omsorg i gott skick så kan 
vi sakna mening med livet.

Den kristna tron vill bredda begreppet 
välfärd. Det räcker inte med politik, hur 
viktigt den nu än är. Varje människa har 
också andliga behov som måste tillgo-
doses. En av de största förmånerna med 
att vara pastor är att få följa vanliga 
människor, sådana som du, i konfakurser, 
alphakurser och gudstjänster när man 
upptäcker sina andliga behov och ser 
hur bara Gud kan fylla dem. Välfärd på 
riktigt. Tveka inte att ta kontakt med oss 
om du tror att din välfärd också handlar 
om ditt inre.

Så handlar kanske höstens val, inte bara 
om  val till riksdag, kommun och lands- 
ting utan också om du vågar ta din 
andliga välfärd på allvar. 

Ordförande
& ansv.utgivare
av församlingsblad
Bengt Banck
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.
missionskyrkan.se

Församlingsblad 
redak.
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

VÄLFÄRD PÅ RIKTIGT!

GUSTAF BJÖRKMAN
Pastor & Föreståndare i Fiskebäcks missionskyrka
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Kan man ärva sina föräldrars 
tro? Nej, man måste ta en egen 
ställning, säger tre generationer 
Ahlström/Palmqvist som alla är 
medlemmar i Fiskebäcks missions-
församling.

Det skiljer mer än 50 år mellan Karl 
Palmqvist och hans mormor Rigmor 
Ahlström. Ändå delar de samma grund-
värderingar i livet. Mycket har hänt både 
i samhället och i församlingen sedan 
1949 då Rigmor blev medlem.
    – Då fanns det bestämda regler för 
vad man fick och inte fick göra. För oss 
var det naturligt att man till exempel inte 
gick ut och dansade. Det kändes inte som 
något tvång, det var bara så det var.
60 år senare finns inte många av förbuden 
kvar. Och skönt är väl det, säger Rigmors 
dotter Ing-Britt Palmqvist.
    - Det är ju inte det tron handlar om. Jag 
kan bli så ledsen när jag möter människor 
som väljer bort kyrkan för att de tror att 

man måste vara på ett visst sätt. Då tackar 
man samtidigt nej till det fantastiska som 
den kristna tron har att erbjuda.
   Ing-Britt beskriver tron som en relation. 
Den kristna tron ger frihet och glädje. Det 
var den glädjen och gemenskapen som 
lockade henne till kyrkan.
    Karl håller inte riktigt med om att det 
skulle vara lättare att vara ung och kristen 
idag jämfört med hur det var när hans 
mamma och mormor var unga.
    Då var tron enklare att definiera och 
det kristna livet handlade också mycket 
om sociala mönster. Nu är nästan allt 
tillåtet och kristna skiljer sig inte från 
samhället i stort. För många unga 
människor finns det idag så mycket som 
man kan välja istället för kyrkan.

Kompisarna viktiga
För Karl har kompisgänget i kyrkan varit 
viktigt. Inte minst när hans pappa dog. 
Då var han bara 16 år.
    – Det var en tung period och jag 

TRE GENERATIONER SOM DELAR SAMMA TRO
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funderade mycket över hur Gud kunde 
låta det ske. Men jag såg pappas starka tro 
och trygghet som bar ända in i slutet. Det 
stärkte min egen tro och har gjort att jag 
egentligen inte kunnat tvivla på Gud.
Ing-Britt säger att det kändes som att bli 
utslängd i rymden när hon fick reda på att 
Gunnar skulle dö. Hur skulle det gå för 
henne och sönerna nu?
    – Jag kunde inte förstå att det skulle 
behöva hända, men jag har aldrig tvivlat 
på att Gud har varit med oss. Församlin-
gen betydde oerhört mycket när det var 
som svårast. Jag kände att man bad för 
oss och många stöttade oss på olika sätt. 
Det kristna hoppet om att det finns ett liv 
efter detta har burit hela familjen.

Fast grund
När Rigmor, Ing-Britt och Karl funderar 
över vad det är i den kristna tron som 
är omistligt, som inte förändras från 
generation till generation trots att de yttre 
ramarna förändrats är de överens: Tron är 
en trygghet i livet, en fast grund att stå på 
hur omständigheterna än ser ut.

    Ingen av dem har känt något tvång att 
välja samma väg som generationen före. 
Men visst har det funnits en stark önskan 
att barnen skulle välja samma väg som de 
själva gjort säger Rigmor och Ing-Britt.
    – Man måste vara sann mot sig själv 
och välja det som känns rätt för en själv. 
Jag har nog gjort tydligt för mina barn att 
de ska göra sina egna val, säger Ing-Britt. 
Men eftersom jag vet hur mycket tron be-
tyder i mitt eget liv så är jag naturligtvis 
glad över att vi kan dela den.
    För Rigmor var det självklart att barnen 
skulle växa upp och gå med i försam-
lingen. Några alternativ såg hon egentli-
gen inte. Och när yngste sonen började 
dras åt annat håll och det inte fanns någon 
bra verksamhet i kyrkan så startade hon 
en juniorgrupp.
    – Nu kan jag bara vara tacksam över att 
alla mina barn och barnbarn är med, säger 
hon. Livet har inte bara varit enkelt för 
någon av oss, men tron är och har varit en 
stor tillgång. 

                

ANDLIG SPIS
Under hösten inbjuder vi till åtta tors-
dagskvällar med rubriken: Andlig spis. 
Vi möts kl 19 och lyssnar till undervis-
ning ca. 45 minuter. Därefter blir det 
samtal kring borden och med kvällens 
talare. Vi avslutar kvällarna uppe i kyrk-
salen, varannan gång med en enkel nat-
tvardsstund och vid övriga tillfällen blir 
det en stund av sång och bön. De gånger 
vi firar nattvard är den 30/9, 21/10,4/ll 
och 25/11. Fyra ämnen berörs under 

hösten: Förstår du vad du läser? I Guds 
närhet. Men ni skall få kraft och Att ge 
skäl för sin tro. Förutom församlingens 
pastorer medverkar som gästföreläsare: 
Roland Hellsten, Anders Petter Sjödin 
och Pär Alfredsson. Alla kvällarna är 
tänkta och planerade för sökare, troende 
och tvivlare som vill fördjupa sin kun-
skap, föra goda samtal och göra andliga 
erfarenheter. Välkommen!

TEXT & BILD:
CHRISTINA LARSSON
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VÄLKOMNA LINA, ANNIE & JOSEF!
Lagom till att alla aktiviteter börjar komma igång på riktigt efter 
semestern kan Fiskebäcks missionsförsamling välkomna tre nya 
medarbetare. Församlingsbladet har tagit reda på vilka de är, vad 
de kommer i från och vad de vill göra i kyrkan.

 Lina Marklund, 
musikledare
25-åriga Lina Marklund kommer senast 
från Chicago och North Park University 
där hon läst musik och teologi i två år. 
Hon har tidigare, tillsammans med sin 
man, jobbat som ungdomsledare i Lid-
köping, men kommer ursprungligen från 
Alingsåstrakten.
    När församlingsbladet pratar med 
Lina har hon hunnit arbeta två veckor i 
Fiskebäcks missionskyrka. Mycket är 
fortfarande nytt och under planering.
    - Det är knappt så att jag själv vet vad 
jag ska göra, säger hon med ett skratt 
och tillägger att hon just nu försöker ta 
reda på var behoven och efterfrågan efter 
hennes hjälp finns.

Lina vet dock redan nu att hon kommer 
lägga mycket av sin tid på att arbeta med 
gudstjänsterna.
    - Jag är otroligt passionerad för 
gudstjänsterna och det ska bli jätteroligt 
att arbeta med dem. De är kraftkällan i 
hela församlingen. Samtidigt är det en 
stor utmaning. Gudstjänsten är speciell 
eftersom den vänder sig till alla åldrar 
och alla har åsikter om hur den ska vara, 
menar hon.

Lina säger att hon vill bidra till att 
musiklivet i församlingen stärks. För 
musiken i sig, men främst för att 

människor ska kunna få använda sina 
gåvor.
    - Jag vill inte komma in och ta över, 
utan mer vara en inspiratör och katalysa-
tor. Musiklivet ska inte stå och falla med 
mig, konstaterar hon.

Fiskebäcks missionskyrkas pastor och 
församlingsföreståndare Gustaf Björkman 
är glad över att ha fått Lina Marklund 
som ny kollega.
    - Hon har en helt ny tjänst som kom-
mer att utformas lite efterhand. Lina har 
mycket nya idéer och det känns bra att 
vi utvecklar även det arbetet som vänder 
sig till den vuxna delen av församlingen, 
säger han.
I höst startar Lina Marklund babyrytmik 
i Fiskebäcks missionskyrka. Tid och dag 
är inte bestämt ännu, men håll ögonen 
öppna för mer information.

TEXT: DAVID ISEF-
JORD
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Annie Gustafsson, 
ungdomsledare
Även Annie Gustafsson, 21 år, har spen-
derat den senaste tiden utomlands. Hon 
kom precis hem från London där hon 
har bott i tre år. De senaste två läste hon en 
ungdomsledarutbildning och praktisera de 
på halvtid i en anglikansk kyrka.
    - Den var ganska karismatisk och hade 
mycket utåtriktat arbete, berättar Annie.
    Nu blir hon ny ungdomsledare i Fiske-
bäcks missionskyrka och ser fram emot 
att få sätta sig in i alla aktiviteter och lära 
känna alla nya människor.
    - Det blir en utmaning, men det älskar 
jag. Allt som är svårt och tufft tycker jag är 
roligt, säger Annie.
    Hon hoppas att ungdomarna ska bli fler 
under hennes tid i församlingen. Och att 
alla ska känna sig delaktiga på samlingarna.
    - Jag vill också att de ska få lära känna 
Gud mer och förstå att kristen tro handlar 
om mer än att gå till kyrkan på söndagarna, 
det är en hel livsstil.

Annie Gustafsson är född i Hovslätt och 
har bara besökt Fiskebäcks missionskyrka 
en gång innan hon fick jobbet som ung-
domsledare.
    - Jag vet att jag var där på en körresa när 
jag gick i nian, men det är enda tillfället.
    Gustaf Björkman tycker att det är bra att 
få lite nytt blod in i församlingen.
    - Det är roligt att hon kommer från ett 
annat sammanhang och kan se på vårt ar-
bete med andra ögon. Det är nyttigt, säger 
han.

 

Josef Prytz, “ettåring”
21-åriga Josef Prytz är ett känt ansikte för många av dem 
som brukar besöka Fiskebäcks missionskyrka. Han spen-
derat mycket tid i församlingen, bland annat som tonårsle-
dare, och är också en profil i FC Fiskebäcks fotbollslag. 
Nu blir han ny ”ettåring”, det innebär att han får en slags 
praktiktjänst som sträcker sig ett år framåt.
    - Josef är uppvuxen i församlingen. Han känner de 
flesta och känner till vårt arbete. Det känns väldigt bra 
att ha honom här, han är trygg med sammanhanget, säger 
Gustaf Björkman.
    Josef, som efter studenten både arbetat på Jula, rest 
runt i Asien och hunnit med att läsa ett år bibelskola på 
Götabro ser fram emot att komma igång.
    - Det ska bli kul att få vara med alla ungdomar och 
förhoppningsvis kunna betyda något för dem jag möter, 
säger han.
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Nu är det dags igen! Vill Du vara med?

Du som är mellan 6-12 år (född 1998-2004) har nu chans att vara med på IDOL 2010. 
Under en heldag i kyrkan får du prova på en aktivitet, sjunga i en jättestor kör, äta god 
mat och lära känna nya kompisar.  När? Lördagen den 23 oktober

Tid?   12.00- ca 19.30
Var?   Fiskebäcks Missionskyrka
Avgift?   100:- (betalas på plats)
Anmälan?  Senast 10/10 (anmälningsfoldrar med mer info finns i kyrkan)

Aktiviteter att välja på i år är:
Dans • Drama • Film • Foto • Pyssel • Konst • Sport • Bakning
  
Frågor? Hanna 0707-47 68 41

• 24-25 sep • GO! Ungdomskonferens i Saronkyrkan
Fiskebäcks Missionskyrka, Saron, Smyrna, Fiskebäckskyrkan, Frölunda Pingst, Ma-
jornas Missionskyrka med flera står som arrangörer tillsammans med organisationen 
Ny Generation. 

• 29 okt – 1 nov 
Ungdomskonferensen Face to Face (Ansikte mot ansikte) i Skövde 
Gudstjänster, bibelstudier, smågrupper, bad och seminarier (där bl a vår ungdomspas-
tor Andreas Lindström talar om filmerna Avatar och Seven Pounds). Equmenia står 
som arrangör och huvudtalare är Patric Forsling. 

• 19-20 nov • Julstuga

• 27 nov • Volleybollturnering i beach-hallen på andra sidan Frölunda Torg

• Barnsång
På tisdagar från den 14/9 är det barnsång för 0-2 åringar och deras föräldrar. 
Kl. 11.00-13.00, en enkel lunch serveras till självkostnadspris.
 

HÄNDER I HÖST

IDOL 2010
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KALENDER
SEPTEMBER
15 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
SMU-gården i Önnered.

16 Torsdag 19:00
Församlingsmöte

19 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Att möta Gud 
- i det svåra. Gustaf Björkman. 
  
19 Söndag 19:00 
The Well. Ephesians 2.   

22 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
"De fyra årstiderna" bildspel. Henry 
Svanström. SMU-gården i Önnered.

23 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. Introduktionskurs i 
kristen tro. Terminsstart. 
Nybörjare välkomna!   
Missionskyrkan i Fiskebäck
    
23 Torsdag 19:00 
The Well. Samtalskväll om 
Församlingsplantering. Kom och 
ställ frågor och var med i processen. 
Aaron Thompson och Sara Möller.   

25 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus

26 Söndag 11:00 
Gudstjänst med barnvälsignelse. 
Varför finns Kyrkan? 
Gustaf Björkman. 

26 Söndag 19:00 
The Well. Ephesians 3.   

29 Onsdag 9:00 
Seniorträffen/RPG. Höstutfärd. 
SMU-gården i Önnered.

30 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. Introduktionskurs i 
kristen tro. Nybörjare välkomna!   
Missionskyrkan i Fiskebäck.

 30 Torsdag 19:00 
Andlig spis. Förstår du vad du läser 
del 1. Roland Hellsten. 

OKTOBER
3 Söndag 11:00 
Gudstjänst med nattvard. Varför finns 
Kyrkan? Andreas Lindström. Sång 
och musik av Ann-Margret Karlsson 
med flera. 

 3 Söndag 19:00 
The Well. Ephesians 4.   

6 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
Det ska va´gamla låtar. 
Stig Götborg.
SMU-gården i Önnered
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7 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. 
Introduktionskurs i kristen tro. 
Nybörjare välkomna!   
Missionskyrkan i Fiskebäck
    
7 Torsdag 19:00 
Andlig spis. Förstår du vad du läser, 
del 2. Liselotte J Andersson. 
9 Lördag 10:00 
Spa för själen. En dag för kvinnor 
i farten. Liselotte J Andersson med 
flera. 

9 Lördag 20:00 
Ung: 16+ Musikcafé. 
Janschie Börjesson m fl.   

10 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Varför finns kyrkan? 
Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Anna Siwerz. 

10 Söndag 16:00 
De äldres fest. 

10 Söndag 19:00 
The Well. Ephesians 5.   
13 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG: Fil, fläsk o falu-
korv. Lilian Glimnell. SMU-gården 
i Önnered.

14 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. Introduktionskurs i kris-
ten tro. Sista chansen för nybörjare i 
höst! 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

17 Söndag 11:00 
Ekumenisk Gudstjänst Pionjär 10 
konferens. Varför finns Kyrkan del 4? 
Pelle Hörnmark. 
Fiskebäckskyrkan.

17 Söndag 19:00 
The Well. Ephesians 6. 

20 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Utfärd. 
SMU-gården i Önnered.
     
21 Torsdag 19:00 
Andlig spis. I Guds närhet.
Liselotte J Andersson. 

23 Lördag 10:00 - 19:00 IDOL-dagen! 
Hanna Wessman m fl.   
Missionskyrkan i Fiskebäck
23 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

24 Söndag 11:00 
Missionsgudstjänst. 
Sång och musik av Idol kören. 

24 Söndag 19:00 
The Well. 1 John 1.   

27 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. På spåret. 
Sten Andersson. 
SMU-gården i Önnered.

28 Torsdag 19:00 
Andlig spis. I Guds närhet. 
Anders Petter Sjödin. 
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31 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Heliga Familjen? - Kan 
tron gå i arv? Gustaf Björkman. Sång 
och musik av Ulrica Kardborn med 
Källängens kapell.
 
31 Söndag 19:00 
The Well. 1 John 2.   

NOVEMBER
3 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
Inför Allhelgonahelgen. 
Liselotte J Andersson. 
SMU-gården i Önnered.
    
4 Torsdag 19:00 
Andlig spis. Men ni skall få kraft del 
1. Liselotte J Andersson. 

6 Lördag 11:00 
Gudstjänst. Alla Helgons dag. 
Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Sara Möller. 

7 Söndag 11:00 
Gudstjänst med nattvard. Heliga 
Familjen? - Måste man vara två? 
Liselotte J Andersson. 

7 Söndag 19:00 
The Well. 1 John 3.   

10 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
SMU-gården i Önnered.  
    
11 Torsdag 19:00 
Andlig spis. Men ni skall få kraft. 
Pär Alfredsson. 

Fredag 12 - Söndag 14  
The Well. Fall Retreat.   
Enandergården.

13 Lördag 20:00 
16+ Musikcafé. 
Janschie Börjesson m fl.   

14 Söndag 11:00 
Gudstjänst med barnvälsignelse. 
Heliga Familjen? - Att hedra sin 
Fader och sin moder, eller i vilken 
utsträckning har föräldrarna förstört 
ens liv? Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Lighthouse Gospel. 

14 Söndag 13:00
Församlingsmöte

14 Söndag 19:00 
The Well. 1 John 4.   

17 Onsdag 16:00 
Seniorträffen/RPG. 
Studiebesök Kanalhuset SVT/SR. 

19 Fredag 18:00 - 21:30 Julstugan.   
SMU anordnar stor julmarknad!
Missionskyrkan i Fiskebäck

20 Lördag 10:00 - 13:00 Julstugan. 
Missionskyrkan i Fiskebäck
   
20 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus. 

21 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Domsöndagen. Aaron 
Thomson. Sång och musik av Anna 
Siwerz. 
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21 Söndag 19:00 
The Well. 1 John 5.   

24 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
Inför Advent. Torvald Nolebring o 
musiker. SMU-gården i Önnered.

25 Tordag 19:00 
Andlig spis. 
Att sätta ord på sin tro. 
Gustaf Björkman. 

28 Söndag 9:30 
Gudstjänst. Första advent. 
Gustaf Björkman, Liselotte J. Anders-
son. 

28 Söndag 11:30 
Gudstjänst. Första advent. Gustaf 
Björkman. 

 28 Söndag 19:00 
The Well. First Sunday of Advent.   

DECEMBER
1 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Predik-
stolen berättar. Ragne Fransson. 
SMU-gården i Önnered.

2 Torsdag 19:00 
Andlig spis. Att sätta ord på sin 
tro. Gustaf Björkman. 

5 Söndag 11:00 
Gudstjänst i andra advent. 
Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Maria och Fredrik Svalander. 
5 Söndag 19:00 
The Well. Second Sunday of Ad-
vent. Fiskebäcks Missionskyrka.

8 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG.
Lucia. Avslutning av terminen. 
SMU-gården i Önnered.

12 Söndag 11:00 
Gudstjänst med söndagsskolans 
avslutning. Tredje Advent. 
Andreas Lindström. 
Missionskyrkan i Fiskebäck
    
12 Söndag 19:00 
The Well. 
Third Sunday of Advent. 
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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Grafisk Design 
Tryck • Distribution

August Barks gata 21 • Västra Frölunda 
Tel: 031-49 10 05 • info@grafisksupport.se 

www.grafisksupport.se

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

Mitt Lilla Hem
www.mittlillahem.se

Webbutik med inredning
1990
2010

GRAFISK SUPPORT
GRAF ISK DES IGN • PREPRESS • TRYCKER I

Annonserna var aktuella i september 2010 
 

Annonserna var aktuella i september 2010 
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Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

BLOMSTERHUSET

9-18

Krukväxter & krukor, snittblommor, 
uteblommor. Binderier sorg och fest.

Mandolingatan 13,  Västra Frölunda

Nyöppning av 
HAGAB Hus & Hem 

(f.d HAGAB Fastighetsbyrå), 
nu även med Inredningsbutik. 
Ta med kupongen så får du 
15% på allt i butiken eller 

på mäklararvodet!

VÄLKOMNA!
Traneredsvägen 43 

426 77 Västra Frölunda

Annonserna var aktuella i september 2010 
 

Annonserna var aktuella i september 2010 
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40

0705-66 32 20

Annonserna var aktuella i september 2010 
 

Annonserna var aktuella i september 2010 
 



Mat, dryck & 
meningen med livet
Vi tänkte utforska meningen med livet. Intresserad?
Välkommen till Alpha som är en grundkurs i kristen tro.
Vi startar ny termin 23 september kl 18.30.

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ

www.fiskeback.missionskyrkan.se/alpha


